МИНИСТЕРСТВО
ТРУДА,  ЗАНЯТОСТИ И  СОЦИАЛЬНОЙ  ЗАЩИТЫ РЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ХЕЗМӘТ, ХАЛЫКНЫ ЭШ

БЕЛӘН ТӘЭМИН  ИТҮ ҺӘМ СОЦИАЛЬ  ЯКЛАУ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

	БОЕРЫК

	_________________
	г.Казань
	№ ____________

О внесении изменений в Приложение № 1 к Порядку определения объема и условия предоставления государственным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых Министерство труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан осуществляет функции и полномочия учредителя, субсидий на иные цели, источником финансового обеспечения которых являются средства бюджета Республики Татарстан, утвержденному приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 09.01.2023 № 1 «Об утверждении Порядка определения объема и условия предоставления государственным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых Министерство труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан осуществляет функции и полномочия учредителя, субсидий на иные цели, источником финансового обеспечения которых являются средства бюджета Республики Татарстан»
В соответствии с Законом Республики Татарстан от 26 января 2023 года     № 1-ЗРТ «О внесении изменений в Конституцию Республики Татарстан»                   п р и к а з ы в а ю:

Внести в Приложение № 1 к Порядку определения объема и условия предоставления государственным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых Министерство труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан осуществляет функции и полномочия учредителя, субсидий на иные цели, источником финансового обеспечения которых являются средства бюджета Республики Татарстан, утвержденному приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 09.01.2023 № 1 «Об утверждении Порядка определения объема и условия предоставления государственным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых Министерство труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан осуществляет функции и полномочия учредителя, субсидий на иные цели, источником финансового обеспечения которых являются средства бюджета Республики Татарстан», изменение, заменив в пунктах 1-9 слова «решением Президента Республики Татарстан» словами «решением Главы (Раиса) Республики Татарстан».
Министр

                                                        Э.А.Зарипова